Главе

Братского сельского поселения

Тихорецкого района
__________________________________
(фамилия, инициалы)

	__________________________________

(для юридических лиц-наименование предприятия, Ф.И.О руководителя; для физических лиц, индивидуальных предпринимателей –Ф.И.О. или их законных представителей)
_________________________________

 (почтовый адрес, контактный телефон)

Заявление
о необходимости выдачи порубочного билета
 Прошу выдать порубочный билет на _________________________ ______________
_____________________________________________________________
(указывается название  объекта и его местонахождение, вид работ, основание необходимости вырубки (уничтожения) зелёных насаждений)

Срок выполнения работ_____________________________________________

Основание необходимости вырубки (уничтожения) зелёных насаждений ______
_____________________________________________________________
Порубочный билет, утверждённый главой Братского сельского поселения Тихорецкого района, уведомление об отказе   в выдаче порубочного билета прошу выдать на руки (направить почтовым отправлением, выдать через «МФЦ» (нужное подчеркнуть)).

Банковские реквизиты:__________________________________________

Приложение: (перечисляются документы и материалы, прилагаемые к обращению, количество экземпляров и листов)
1.

2.
(должность – для организации)

                                                              (подпись)                                      (Ф.И.О.)

Дата________________

Главе

Братского          сельского                           поселения

Тихорецкого района
__________________________________

фамилия, инициалы)

	_______________________________________

(для юридических лиц-наименование предприятия, Ф.И.О руководителя; для физических лиц, индивидуальных предпринимателей –Ф.И.О. или их законных представителей)
_________________________________

_________________________________

(почтовый адрес, контактный телефон)

Заявление
(при необходимости проведения санитарной рубки, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке)
 Прошу выдать порубочный билет на санитарную рубку, санитарную, омолаживающую или формовочную обрезку (нужное подчеркнуть)_________
_____________________________________________________________
 (указывается название  объекта и его местонахождение, вид работ)
Срок выполнения работ____________________________________________
Основание необходимости проведения работ по санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Порубочный билет, утвержденный главой Братского сельского поселения Тихорецкого района, уведомление об отказе   в выдаче порубочного билета прошу выдать на руки (направить почтовым отправлением, выдать через «МФЦ» (нужное подчеркнуть)).
                                                              (подпись)                                      (Ф.И.О.)

Дата________________